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رئیس کل دادگستری فارس خبر داد: 
اجرای حکم تروریست های حرم شاهچراغ)ع(

دو تروریست
 اعدام می شوند

موسوی: قصور و کوتاهی در بخش انتظامات در دادسرای نظامی 
فارس در دست رسیدگی است

به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد که 
حکم اعدام 2 نفر از 5 عامل حادثه تروریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( 

تأیید شده و به زودی در خیابان ۹ دی شیراز، اجرا می شود.
حجت الاسلام سید کاظم موسوی یکشنبه ۳۱ اردیبهشت بیان کرد: حادثه 
تروریستی حرم مطهر شاهچراغ)ع( دو بُعد دارد که یک قسمت مربوط به قصور 
و کوتاهی در بخش انتظامات است که در دادسرای نظامی فارس پرونده این 

موضوع در دست رسیدگی است. 
او ادامه داد: همچنین قسمت دوم پرونده این موضوع در دادسرای عمومی و 

انقلاب رسیدگی شد و کیفرخواست برای متهمان صادر شد.
به گفته رئیس کل دادگستری فارس، حکم اعدام 2 نفر از 5 تروریست تأیید شده 

و به زودی حکم اعدام آنها در خیابان ۹ دی اجرا می شود.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس خبر داد: 

راه اندازی قرارگاه ربط اجتماعی 

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس گفت: قرارگاه ربط اجتماعی در استان 
فارس آغازبه کار کرد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، سعید یوسفی در جمع 
خبرنگاران با اشاره به آیه 2۰۰ سوره آل عمران، بر شکیبایی در برابر حوادث و 
ارتباط همدلانه به ویژه در مواقع بلا و گرفتاری تأکید کرد و اظهار داشت: قرارگاه 
ربط اجتماعی در استان فارس در راستای جلوگیری از فضای دوقطبی سازی در 
دانشگاه ها و تکریم زنان به همت بسیج دانشجویی این استان راه اندازی شده که 

دیروز نخستین جلسه آن نیز برگزار شد.
وی با تأکید بر ارتباط همدلانه با قشر عام جامعه و همه سلیقه های موجود در 
دانشگاه ها به عنوان سرمایه اجتماعی افزود: امکان کار تبیینی و روشنگری را در 
بین عموم مردم، دانشگاهیان و همچنین زمینه ارتباط بلندمدت تشکل های 

دانشجویی به ویژه بسیج دانشجویی را با قشر عام فراهم می کنیم.
مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس در ادامه بر سرمایه گذاری و توجه 
ویژه به بانوان تأکید و اضافه کرد: واحد خواهران بسیج دانشجویی دانشگاه های 
سراسر استان فارس با قوت برنامه ها و سیاست های قرارگاه ربط اجتماعی را 

اجرایی می کنند.
یوسفی با بیان اینکه در قرارگاه ربط اجتماعی ضمن مخاطب شناسی، گفت وگو 
برای شنیدن را دنبال می کنیم، ادامه داد: باید تلاش کنیم که دانشجو به موقع، 

کنشگری صحیح خود را انجام دهد.
وی بیان داشت: در مواجهه با اتفاقات، باید ضمن شناسایی مسائل، آنها را بفهمیم 

و دسته بندی و احصا کنیم.
مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس در ادامه با تأکید بر ترویج فرهنگ 
گفت وگو و توسعه تعاملات اجتماعی در بین بانوان جامعه گفت: باید تعریف 
مناسبی از حضور زن در اجتماع داشت و جایگاه و ضرورت حرکت بانوان در 

خودسازی و جامعه پردازی و حرکت به سمت تمدن اسلامی شناخته شود.
یوسفی با بیان اینکه بسیج دانشجویی استان فارس به دنبال تعلیم و تربیت 
دختران و بانوان دانشجوی مؤمن برای ایفای نقش فعال در محیط خانواده، 
جامعه و دانشگاه است، بر شناخت تهدیدات و فرصت ها در مسائل زنان و خانواده 

تأکید و تصریح کرد: الگوی زن اسلامی به معنای واقعی باید ترویج داده شود.

رئیس پلیس فتا فارس:

برادر کیف پول دیجیتالی 
برادر را خالی کرد

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی جوانی که اقدام به برداشت غیرمجاز 
۱6میلیارد ریال رمزارز از کیف پول دیجیتالی برادر خود کرده بود، خبر داد.
سرهنگ »امیرحسین سلیمانی« در گفت  وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: 
در پی شکایت مردی 2۹ساله مبنی بر برداشت غیرمجاز رمزارزهای وی از کیف 
پول دیجیتالی خود، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی 
ادامه داد: شاکی بیان داشت چندی پیش متوجه شده است که دسترسی های 
غیرمجازی نسبت به حساب رمزارز وی شده و حدود ۱6میلیارد ریال رمزارز 
به صورت غیرمجاز از کیف پول وی در چندین مرحله برداشت شده است. این 
مقام سایبری گفت: کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 
متهم را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی به این پلیس احضار کنند. رئیس 
پلیس فتا فارس با بیان اینکه طی بررسی های بیشتر مشخص شد متهم برادر 
کوچک تر شاکی بوده است، گفت: در ابتدا متهم منکر هرگونه اقدام مجرمانه شد، 
ولی با مواجهه به مستندات و ادله دیجیتالی لب به اعتراف گشود و هدف از این 

کار را برداشت غیرمجاز پول از حساب برادر خود عنوان کرد.
وی گفت: شهروندان بهتر است به منظور پیشگیری از هرگونه دغدغه خاطری 
نسبت به خرید رمزارز و نگهداری آن در کیف های الکترونیکی خود، ابتدا دانش 
و آگاهی خود را بالا ببرند و از ذخیره رمز های عبور و نام کاربری ۱2کلمه ای 
روی گوشی های خود اکیداً خودداری کنند و در تراکنش های انتقال از صرافی ها 

از رمز های یک بارمصرف ایمیلی استفاده کنند.
سرهنگ سلیمانی از هموطنان خواست: در صورت برخورد با هرگونه مورد 
مشکوک یا مجرمانه در فضای مجازی می توانند آن را از طریق وب سایت پلیس 
فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir یا با شماره تلفن ۰۹6۳8۰ با 

کارشناسان ما در میان بگذارند.

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

کنترل اجاره بها در جامعه نیاز به مهار و کاهش تورم دارد و ابداعاتی که توسط 
اتحادیه املاک فارس با محوریت پویش مهربانی اجاره بهای مسکن به انجام می رسد، 
در صورت کاهش نرخ تورم منجر به پیامدهای مطلوب در حوزه اجاره بها خواهد شد.
افزایش قیمت مسکن و به تبع آن نرخ اجاره بها مشکل اصلی امروز جامعه است که 

منجر شده تأمین مسکن به عنوان یک نیاز ضروری و اولیه به مخاطره بیفتد.
افزایش تورم در جامعه با افزایش نرخ اجاره بها رابطه مستقیمی دارد و صاحبخانه ای 
که از میوه و سبزی تا گوشت و مرغ و سایر خرج هایی را که روزانه با آن مواجه است، 
با قیمت بالاتری نسبت به سال قبل تهیه می کند، نرخ اجاره خود را با تورم موجود 

در جامعه می سنجد و می خواهد آن را به همین نسبت افزایش دهد.
از طرفی وقتی اقدامی برای کنترل قیمت مسکن صورت نگرفته، نمی توان با اعمال 
قوانین به کاهش و کنترل اجاره بهای مسکن پرداخت؛ چون در هر صورت صاحبخانه 
و صاحب ملک در تعیین اجاره خود نقش اصلی را ایفا می کند و طبق تورم خواستار 

افزایش نرخ اجاره خود می شود.
اینکه گفته می شود صاحبان ملک برای کاهش اجاره وارد میدان شوند و اقدام کنند، 
طبعاً جواب نمی دهد؛ چون کارها با خیریه بازی و استفاده از تشکل های مردمی 
لزوماً به سرانجام نمی رسد. البته نه اینکه رعایت حال دیگران را کردن بد باشد، اما 
صاحبخانه ای که ملک خود را با هدف تأمین هزینه های دیگر خود اجاره می دهد، 

قطعاً تورم را برای افزایش نرخ سالانه اجاره بهای خود ملاک قرار داده است.
بیشتر مالکان خانه های مسکونی در گفت وگوی میدانی که با آنها داشته ایم، اظهار 
کرده اند که چطور می توان ملاحظه گر بود درحالی که تورم کنترل نشده است و 
تأکید دارند که اگر تورم پایین بیاید و اقتصاد درست شود، اوضاع خوب خواهد شد.
یکی از این صاحب خانه ها که خود را احمد معرفی می کند هم می گوید: چطور وقتی 
یک آپارتمان دارم که برای خرج و مخارج خود روی کرایه آن حساب می کنم را با 
قیمت پایین تر اجاره بدهم درحالی که در برخی از موارد در جامعه شاهد افزایش 

تورم تا 8۰ درصد هم هستیم؟
اینکه گفته شده است که در خصوص تخفیف و متعادل کردن نرخ اجاره بهای مسکن، 
صاحب خانه با مستأجر کنار بیاید، می تواند تبعاتی مانند ترویج خشونت در جامعه در 
مواردی که صاحبخانه و مستأجر با هم روبه رو می شوند و ممکن است به دلیل عدم 

رسیدن به توافق دست به یقه هم شوند، داشته باشد.
موضوع دیگر اینکه وقتی دولت در تعهد خود در ساخت یک میلیون مسکن عمل 
نکرده است، به صاحب خانه پیشنهاد می شود که اجاره مسکن را کاهش دهد یا 

نسبت به سال قبل افزایش ندهد!
 ثبت رایگان قراردادهای اجاره مسکن

از سوی دیگر شاهد هستیم که وزارت راه و شهرسازی در راستای رصد و نظارت بر 
بازار مسکن،  سامانه ثبت رایگان قراردادهای اجاره مسکن را از طریق سامانه ملی 
املاک و اسکان کشور راه اندازی کرده است و این سامانه در راستای وظایف قانونی 
وزارت راه و شهرسازی از جمله ماده ۱8 قانون جهش تولید مسکن تهیه شده است.
بدین ترتیب، در راستای رصد و نظارت بر بازار مسکن، ثبت همه معاملات املاک 
و مستغلات اعم از خرید، فروش، پیش خرید، پیش فروش، رهن و اجاره مسکن 
برای متعاملان در بنگاه های مشاوران املاک توسط بنگاه ها و برای سایر متعاملان 
خارج از بنگاه های مشاوران املاک توسط خود متعاملان، در سامانه معاملات املاک 
 و مستغلات کشور و ثبت قرارداد، اخذ شناسه )کد( رهگیری بدون اخذ هزینه 

الزامی است.
در اولین گام شروع به کار این سامانه، امکان ثبت و استعلام قراردادهای ثبت شده 
برای قرارداد اجاره مسکن در حالت یک به یک )یک مالک شش دانگ به یک 
مستأجر(، به صورت برخط فراهم شده است و مؤجر و مستأجر می توانند قرارداد 
اجاره واحد مسکونی موردمعامله  خود را در این سامانه انجام داده و کد رهگیری و 

نسخه الکترونیکی آن را دریافت کنند.
برای ثبت قراردادهای اجاره، متقاضی بایستی وارد بخش ثبت قراردادهای اجاره 
)لینک ورود( شود و در این بخش با تکمیل اطلاعات قرارداد لازم، در 6 مرحله یک 
قرارداد جدید ایجاد شود؛ همچنین پیشرفت قراردادهای قبلی که در این سامانه ثبت 
شده، برای متقاضی قابل مشاهده بوده و در صورت نیاز می توان نسخه  الکترونیکی 

آن را دریافت کرد.

برای استعلام کد رهگیری با انتخاب گزینه »استعلام کد رهگیری« متقاضی به 
بخشی از سامانه منتقل می شود که با واردکردن کد ملی یکی از طرفین قرارداد و 
همچنین کد رهگیری قرارداد، می توان وجود یا عدم وجود قرارداد را استعلام کرده 
و در صورت لزوم، با کسب تأیید از طرف مورد استعلام، متن کامل قرارداد مشاهده 
شود. تا اینجای ماجرا به نظر می رسد که اقدام خوبی باشد، اما اینکه این سامانه 
استقلال املاک و مشاوران املاک را تا چه اندازه در نظر دارد، موردبحث قرار گرفته 

است و باید به شکلی پیش برود که اشتغال املاک را ضعیف نکند.
از سوی دیگر برای کنترل اجاره بهای مسکن باید اقداماتی مانند نرخ گذاری های 
قانونمند در نظر گرفته شود و به گونه ای عمل شود که در مناطقی مانند شهر 
صدرا که تعداد مشاوران املاک زیاد است، سامانه کد رهگیری به عنوان یک عامل 
برای دریافت پورسانت در انجام معاملات مسکن به درستی استفاده شود و برخی 
اجازه دریافت پورسانت های گزاف را در معاملات به خود ندهند و قانون هم در این 
خصوص نظارت کافی اعمال کند. این یک حمایت اصولی از یک حوزه اشتغال است 

که منفعت گروهی در جامعه ضمن توجه به اشتغال و مردم را در نظر می گیرد.
 عدم مهاجرت به شهرها و تلاش برای مهاجرت معکوس

یکی از تأکیداتی که استاندار فارس همواره بر آن توجه داشته است، جلوگیری 
از مهاجرت به شهرها و توسعه حاشیه شهرهاست؛ زیرا اگر امکانات برای 

حاشیه نشین ها فراهم شود، زمینه مهاجرت به شهرها از روستاها فراهم می شود و 
به تدریج حاشیه ها هم به شهر الحاق می شوند که تبعات فرهنگی و اقتصادی دارد و 
افزایش اجاره بها هم یکی از اینهاست. در عوض باید با اشتغال در روستاها و ایجاد 
 زیرساخت و اشتغال در روستاها زمینه مهاجرت معکوس به روستاها را در استان 

فراهم کنیم.
 ایجاد پویش مهربانی رهن و اجاره به ابتکار اتحادیه املاک فارس

استاندار فارس در نشستی که این هفته با اصحاب رسانه فارس داشت، در خصوص 
سؤالاتی که در خصوص مسکن و اجاره بها پرسیده شد، گفت: با ابتکار تحسین برانگیز 
اتحادیه املاک فارس، پویش مهربانی رهن و اجاره راه اندازی شده است و شیراز در 
دوران کرونا هم شاهد بخشش اجاره توسط برخی مالکان بود که موردتقدیر رهبر 
معظم انقلاب اسلامی هم قرار گرفت و معتقدیم که باید با تعریف بسته های تشویقی 

از مالکانی که چنین اقداماتی می کنند، تقدیر شود.
دکتر محمدهادی ایمانیه ادامه داد: نقش مشاوران املاک در بازار اجاره مسکن نقشی 

انکارناپذیر است و ابتکار برای راه اندازی چنین پویشی قابل تقدیر است.
وی تأکید کرد: برخی مالکان افزایش بیش از حد منطقی اجاره بها را می خواهند 
اعمال کنند که برای آرام کردن بخشی از التهاب بازار مسکن، شناسایی خانه های 
خالی و اخذ مالیات از مالکان آنها اثربخش خواهد بود و سامانه مردم رسی برای 

شناسایی این خانه ها در نظر گرفته شده است.
استاندار فارس در بخش دیگری از سخنان خود همچنین با تأکید بر 
نظارت مستمر بر مشاوران املاک، با تمرکز بر شناسایی و برخورد سلبی با 
بنگاه های غیرمجاز هم اظهار کرد: اتحادیه املاک باید بنگاه های غیرمجاز را 
شناسایی کند و مشاوران املاک غیرمجاز تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری، 
 فرصت اخذ پروانه و مجوز داشته اند و در غیر این صورت، تعطیل خواهند 

شد.
ایمانیه، ضریب محاسبه حق بنگاه داری را از دیگر عوامل افزایش اجاره بها دانست و 
گفت: تعیین درصد ثابت توسط کمیسیون مشاوران املاک در جلوگیری از افزایش 
قیمت ها مؤثر است که تحقق آن به تدوین آیین نامه ای جامع و کامل در این خصوص 

نیاز دارد.
وی ادامه داد: اگر صاحب خانه ها تمایل به افزایش غیرمنطقی اجاره بها دارند، 
بنگاه های املاک موظف شده  اند از انعقاد قرارداد خودداری کنند و مراتب را به 

کمیته ویژه ای ارجاع دهند.

شیرازنوین به بررسی میدانی نرخ اجاره بهای مسکن در کنار تورم افسارگسیخته پرداخت

 رشد اجاره محصول تورم است 
اجاره بهای مسکن را تنها می توان با نرخ تورم محاسبه کرد و مقیاس دیگری وجود ندارد

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002005669000034
نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای نسبت به 
انتخاب پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در رشته کاوش های زمینی جهت پروژه عملیات حفر 

یک حلقه چاه در روستای پاپون شهرستان کوه چنار اقدام نماید.
 1(محل پروژه: شهرستان کوه چنار 

2(مدت اجراء پروژه: 3 ماه
3( مبلغ برآورد: 24.458.577.709 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/03/08

6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/03/20
7(تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/03/21 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 

1402/03/23
8(به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه 

ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.223.000.000 ریال.               شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476              شناسه ملی 10530171429
10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت  
13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل تکمیل و احداث مجتمع های آبرسانی روستایی شهرستان می باشد.

12(نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب 
و فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد.

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط 
پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری 
و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی 
قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب 

استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن: 5-38435152 نمابر: 38435166
 وب سایت جهت بازبینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1402/03/01
و نوبت دوم 1402/03/03                                                 1499211: شناسه آگهی

شرکت آبفا استان فارس

نوبت اول

 مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس:

 خیران ظرفیتی بی بدیل برای تأمین مسکن نیازمندان هستند
سیدعلیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در نشست هیئت مدیره انجمن خیرین 
مسکن ساز فارس با بیان اینکه حساب ۱۰۰ امام راحل)ره( و خیرین مسکن ساز ظرفیت هایی بی بدیل 
برای تأمین مسکن نیازمندان است، اظهار داشت: باید از این ظرفیت ها در راستای تأمین مسکن 
نیازمندان بیش از پیش بهره گیری کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حمیدی 
در این نشست با مثبت ارزیابی کردن گزارش عباس خالقداری مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز از 
عملکرد و ساختار انجمن اضافه کرد: در عین حال هنوز جای کار و تلاش بیشتر در انجمن وجود دارد. 

ظرفیت های خیران در استان فارس در کل کشور کم نظیر و ستودنی است.
حمیدی خواستار همکاری و تعامل هرچه بیشتر بنیاد مسکن و انجمن شد و اضافه کرد: شرایطی 
فراهم شده است که انجمن خیرین مسکن ساز بتوانند با پشتوانه حساب ۱۰۰ و عزم و اراده خیران 

گام های بزرگ تری در عرصه تأمین مسکن نیازمندان بردارد.
مدیرکل بنیاد مسکن ضمن ارائه گزارشی از روند تأمین مسکن شهری در بنیاد مسکن گفت: بنیاد 
مسکن استان فارس در حوزه معاونت مسکن شهری عملکردی درخشان دارد. طرح نهضت ملی 
مسکن به عنوان پیشانی اصلی اجرای طرح های مسکن شهری در این استان همچنان پیشتاز است. 
در عملکرد نهضت ملی مسکن تعداد ۱8هزار و ۴5۴ واحد زمین تأمین و برای ۱۱هزار و 55۴ واحد 
پروانه اخذ شده است و 8هزار و 86۰ واحد نیز در حال اجرا می باشد. حمیدی افزود: همچنین در 

این حوزه در طرح مسکن مهر 28هزار و ۱۳8 واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن استان فارس به اتمام رسیده و افتتاح شده است. برای ساخت 
واحد های مسکونی افراد بی بضاعت و محروم از سال 82 تاکنون 5هزار و 5۹6 واحد به اتمام رسیده و ۴هزار و 6۳۷ واحد نیز در دست اجراست.

عباس خالقداری مدیرعامل انجمن خیرین مسکن ساز استان فارس نیز ضمن تقدیر از همراهی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، بر لزوم 
شتاب بخشی در اجرای طرح های خیرساز در استان فارس تأکید کرد.

کشف گنج یاب قاچاق در شیراز
فرمانده انتظامی شیراز از کشف یک دستگاه گنج یاب و دستگیری یک متهم در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ »فرج شجاعی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی گزارش مردمی مبنی 
بر اینکه فردی با استفاده از دستگاه های گنج یاب آثار تاریخی و عتیقه کشف می نماید، بررسی موضوع 

در دستور کار مأموران کلانتری »28 صدرا« قرار گرفت.
وی افزود: مأموران پس از تحقیقات و شناسایی دقیق محل سکونت متهم، با هماهنگی مرجع قضایی 
به محل موردنظر اعزام شدند و در بازرسی از منزل وی یک دستگاه گنج یاب قاچاق به همراه متعلقات 

آن کشف کردند.
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه ارزش دستگاه گنج یاب توسط کارشناسان، 2میلیارد ریال عنوان 
 شده است، گفت: در این راستا متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی شد.


